別紙１１

国会議員関係政治団体に該当しなくなった旨の通知

令和△△年１２月 ９日

 政治団体の名称  あおもり花子後援会

 代表者の氏名   陸 奥 林 檎  殿

氏   名  青 森 花 子   ㊞

住   所  青森市青森△丁目１番２号

 私が衆議院議員又は参議院議員に係る公職の候補者でなくなったことにより、貴団体は令

和 △△年 １２月  ２日に政治資金規正法第１９条の７第１項第２号に係る国会議員関

係政治団体に該当しなくなったため同法第７条第１項の規定による届出をする必要があるの

で、同法第１９条の８第２項の規定により通知します。

（備考）

 １ この通知は、法第１９条の８第１項の規定による通知をした者が行うこと。

 ２ 「氏名」欄は、記名押印又は署名とし、署名は必ず本人が自署すること。

 ３ 国会議員関係政治団体に該当しなくなった年月日には、衆議院議員又は参議院議員に係る公職

の候補者でなくなった日を記載すること。

青
森

＜国会議員関係政治団体に該当しなくなった旨の通知 記載例＞
（国会議員関係政治団体（２号）に該当しなくなった場合）

＜氏名、住所＞
・ この欄に記載する氏名、住所は、国会議
員に係る公職にあった者の本名、自宅住所と
なります。

＜年月日＞
国会議員に係る公職にある者（候補者、候
補者となろうとする者を含む。以下同じ。）が、
当該政治団体に提出した年月日を記載してく
ださい。

＜政治団体の名称、代表者の氏名＞
県選管に届け出ているとおりに記載してくだ
さい。

＜国会議員関係政治団体に該当しなくなっ
た年月日＞
・ 国会議員関係政治団体に該当しなくなっ
た年月日には、衆議院議員又は参議院議員
に係る公職の候補者でなくなった日を記載し
てください。
・ ここに記載した年月日を「届出事項の異
動届」における異動年月日として記載してく
ださい。